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Įžanga

STORIE projektas – kaimo turizmo verslo 

konkurencingumo skatinimas

Bendras ERASMUS+ projekto biudžetas 

yra 239 845 Eur. (Sutarties numeris: 

2018-1-HU01-KA202-047746)

Projekto partneriai – 7 organizacijos iš 5 

Europos šalių – Kroatijos, Kipro, 

Vengrijos, Lietuvos ir Ispanijos. Projekto 

partneriai turi pakankamai patirties kaimo 

turizmo, mokymų, konsultavimo, tyrimų 

organizavimo srityse.

Projekto koordinatorius: Lake Velencei, 

Vengrija
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STORIE santrauka

STORIE projekto tikslas - padėti kaimo turizmo sodybų šeimininkams ir smulkiems

paslaugų teikėjams kaime tobulėti bei įgyti naujų žinių rinkodaros srityje. Projekto metu

buvo sukurta internetinė mokymosi programa ir pateiktos rekomendacijos, kurios padės

mažoms kaimo įmonėms pagerinti įgūdžius bei gebėjimus, reikalingus kuriant naujus

kaimo turizmo produktus, įtraukiant į juos nematerialų kultūros paveldą.

Tikslinė auditorija – mažos įmonės 

įsikūrusios kaimo teritorijoje bei 

dirbančios turizmo sektoriuje 

(apgyvendinimas, restoranai, paslaugų 

teikėjai, amatininkai ir kt.)

Projektas buvo įgyvendinamas glaudžiai 

bendradarbiaujant su vietos 

asociacijomis, mokymo organizacijomis, 

savivaldybėmis, politikos formuotojais bei 

ekspertais.
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Tikslai

1. Sukurta nauja daugiakalbė mokymosi programa kaimo 

turizmo produkto kūrimo bei rinkodaros temomis.

2. Sukurta patraukli, prieinama bei vartotojui draugiška 

elektroninė mokymosi erdvė ir ji pristatyta tikslinei grupei.

Pasikeista gerąja patirtimi ir metodikomis. 

Skatintas bendradarbiavimas tarp mažų 

verslo įmonių kaime.

Skatintas atsakingas nematerialaus 

kultūros paveldo naudojimas.

Atlikti bandomieji testavimai su 

tikslinėmis grupėmis partnerių šalyse. 

Sustiprintas ryšys tarp kaimo įmonių, 

asociacijų ir kitų suinteresuotų šalių. 

Įgyvendinti išsamūs vertinimo planai. 

5www.projectstorie.euwww.facebook.com/projectstorie

http://www.projectstorie.eu/
http://www.facebook.com/projectstorie


STORIE poveikis

Patobulinti produktų kūrimo bei rinkodaros įgūdžiai, 

atkreiptas dėmesys į vietinį kultūros paveldą, sustiprintas 

mažų įmonių kaime bendradarbiavimas.

Nauda organizacijoms, kurios prisijungė 

prie projekto: pasikeitimas patirtimi, nauji 

mokymai/ pagalbos ir palaikymo 

galimybės, tvirtesnė partnerystė su kaimo 

įmonėmis.

Nauda suinteresuotoms šalims, kurios 

prisijungė prie projekto: galimybė naudotis 

projekto rezultatais, mokymo medžiaga 

(asociacijoms, profesinio mokymo 

organizacijoms), didesnis bendradarbiavimas 

su tiksline grupe bei vietos bendruomenių 

įtraukimas.
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STORIE mokymosi programėlė

STORIE elektroninio mokymosi medžiaga buvo sukurta daugiausiai smulkiems

kaimo verslininkams ir jų darbuotojams, bet yra prieinama visiems, kurie

planuoja pradėti ar plėtoti verslą. Dėka ERASMUS+ finansavimo (teikia

TEMPUS fondas) ji naudotojams yra nemokama.

Ši programa įtraukia mažus skyrelius, kuriuos

lengva sekti. Programėlė yra labai lanksti:

galima pasirinkti norimą mokintis temą, nėra

būtina pereiti visų modulių ir visų skyrių.

Programėlė prieinama 6 kalbomis: kroatų,

anglų, graikų, vengrų, lietuvių ir ispanų.

Programėlė prieinama Android bei

Windows platformose. Taip pat

programėlę galima parsisiųsti iš:

http://projectstorie.eu/#supports.
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STORIE pristato “Įžvalgos ir 

patirtys”

Galutinis Erasmus+ STORIE projekto rezultatas – įžvalgos ir patirtys. 

Tai – trys vadovai, kuriuose pateikiamos metodinės gairės ir 

rekomendacijos, parengtos projekto partnerių:

3 vadovai:

• STORIE Kaimo turizmo patirtys

• STORIE Vadovas pedagogams

• STORIE Vadovas politikos 

formuotojams

Visi vadovus anglų bei kitomis projekto

partnerių kalbomis galima parsisiųsti čia:

http://projectstorie.eu/#result
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Šis projektas finansuojamas remiant Europos 

Komisijai, „Erasmus+“ programos lėšomis, kurią 

Lietuvoje administruoja Švietimo mainų 

paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik 

autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti 

laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos 

informacijos naudojimą.
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